
DODATEK Č. 6 K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ O
POSKYTNUTÍ SERVISNÍCH SLUŽEB PRO HZS

MORAVSKOSI F7SKÉHO KRAJE
(dále jen ,,prováděcí smlouva")

Č. HMSK/SML/475/2016
uzavřená Hasičsk, lij ;;yj: kaje

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, smluv

l !(dále jen ,,dodatek Č.6") hmsk sMú l i :
i l : .
i : p:" tůt i rej?. 'loSa plněni

V SSA

l. SMLUVNÍ STRANY

].1. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Se sídlem : výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupená : brig.gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem

HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojeni: ČNB Ostrava
Číslo účtu: 1933881/0710
lČ: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)

Kontaktní adresa: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
(dále jen ,,objednatel")

].2. RCS Kladno, s.r.o.
Sídlo:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Tel./fax
Obchodní rejstřík:

(dále jen ,,zhotovitel").

Mánesova 1772, 272 01 Kladno

Komerční banka pobočka Kladno
2224360207/0100
63495295
CZ63495295

Městský soud v Praze oddíl C,vložka 79821



2. PŘEDMĚT DODATKU Č. 6

2.]. V souladu se zněním dodatku Č.5 centrální smlouvy o poskytnutí servisních
služeb č.j. MV-83627-25/PO-PSM-2016 ve znění dodatku Č.5 dochází ke
změně znění odstavce 8.5., který zní:

,,8.5. Cena za předmět plnění za období 1. 11. 2019 do 30. 11. 2020 je
stanovena ve výši 1 216 020,- KČ bez DPH, 1 471 379,- KČ s DPH.", tj.
měsíční platba ve výši 93 540,- KČ bez DPH, 113 183,- KČ s DPH.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Ustanovení prováděcí smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 6 zůstávají
v platnosti.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisujÍcÍ tento dodatek č. 6 jsou
k tomuto úkonu oprávněny.

3.3. Tento dodatek č. 6 je vypracován ve čtyřech stejnopisech s platností originálu,
z nichž objednatel obdrží dva, zástupce objednatelů jeden a zhotovitel jeden
stejnopis.

3.4. Dodatek č. 6 nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru
smluv"), účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřed nictvím registru smluv.

3.5. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a
dalších údajů uvedených v tomto dodatku č. 6 včetně ceny. Tento dodatek č.
6 podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru
smluv, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu.
Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajisti zástupce objednatelů.
Není-li v dodatku č. 6 uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran
ustanoveními OZ a právním řádem ČR.

3.6. Smluvní strany si dodatek č. 6 přečetly, souhlasí s nim a na důkaz, že je
projevem jejich svobodné a pravé vůle, připojují své podpisy. -"

IB /j 73 ľ"jš
V Kladne dne °

Zhotovitel:

V Ostravě dne
K·µ' b"j

Objednatel :
:Ás:íisj:ý' e:.·

Íl "'j; i'3

\'ýš':cvick ĺ:-0
700 30 C)stnivá

Ž'Ť

brig.gen. Ing. Vladim h.D.
ředitel

HZS Moravskos kraje


